ENTITATS CULTURALS de Ripoll

ENTITAT TEL. POBLA CORREU @ WEB

ACAF - Associaci6é Catalana d'Afectades i Afectats de Fib 675619837 Ripoll anaripoll35@hotmail.es

AFR - Agrupacio6 fotografica de Ripoll 667813438 Ripoll afotograficaripoll@gmail.com

Agrupacié persones sordes del Ripollés 672665542 Ripoll solaricl@hotmail.com http://apsripolles.blogspot.com/
Agrupacié Sardanista 972702297 Ripoll asripoll@hotmail.es

Agrupacio teatral "Maria Font" 972701178 Ripoll ciamariafont@yahoo.es

Amics de la musica de Ripoll Ripoll amics.musica.ripoll@gmail.com

ARC - Associacio d"Arts del Circ del Ripollés 697534581 Sant Joanbezerkaz@yahoo.co.uk

Associacié Casal Popular de Ripoll 659351595 Ripoll lametxaripoll@gmail.com

Associacié de Diables de Ripoll Ripoll diablesderipoll@gmail.com www.diablesderipoll.cat
Associacié de Donants de Sang a Ripoll 629768389 Ripoll

Associacié de dones de Ripoll 627442343 Ripoll assdonesripoll@hotmail.com http://adripoll.blogspot.com.es/
Associacié de pedrenyalers i trabucaires de Ripoll Ripoll pedrenyalersitrabucairesripoll@gmail.com

Associacié Juvenil d'Skate del Ripollés 603835158 Ripoll toll.wind@gmail.com / skrdmcl@gmail.com

Associacio |'artesania del fil 6868761330 Ripoll artesaniadelfil@gmail.com

Associaci6 per a la defensa i tinenca responsable d'anima 649255371 Ripoll unmuntdepetjades@gmail.com Facebook: Un munt de petjades
Associacié Producte del Ripollés 972704499 Ripoll info@productesdelripolles.com http://productesdelripolles.com/pr
Biblioteca Lambert Mata 972700711 Ripoll biblioteca@ajripoll.cat

Brivall 676241365 Ripoll brivall@brivall.com www.brivall.com

Capella Santa Maria 972700148 Ripoll capellasantamariaderipoll@gmail.com

Casa Cultural Andaluza del Ripolles 670380390 Ripoll andaluzadelripolles@gmail.com http://ccandaluzadelripolles.jimdo
Casal Civic i Hotel d'Entitats "La Devesa del Pla" de Ripoll 972715154 Ripoll cc.ripoll@gencat.cat / he.ripoll@gencat.cat

Casal de la Gent Gran de Ripoll 972700916 Ripoll cgg.ripoll@gencat.cat

Centre de Difusié Cultural Ripoll *

Centre d'Estudis Comarcals del Ripolles Ripoll flamacanigo@hotmail.com www.cecripolles.org

Cercle Filatélic i Numismatic de Ripoll 972700685 Ripoll carme_font@msn.com

Cine Club ARIC Ripoll cineclubaric@gmail.com

CIT - Festa Llana Ripoll ripollcit@gmail.com

CIT - Pubillatge 678637174 Ripoll pubillatgeripoll@gmail.com

Club Casal dels Avis 972700464 Ripoll clubavis@gmail.com
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Col-lectiu Rekiem Ripoll rekieml@hotmail.com / box10@hotmail.com

Colla Gegantera 642559163 Ripoll gegantsicaperrutsripoll@gmail.com

Comissi6 de Festes 0

Comissi6 de Pastorets - La Teranyina Ripoll www.lateranyina.cat
Comissié Play Back 636703879 Ripoll laia.anguita@uvic.cat

Coral Els Follets 972700148 Ripoll elsfollets@yahoo.es

CUP Ripoll ripoll@cup.cat http://ripoll.cup.cat/
Dansa dels clavells 0 Ripoll amas@ripolles.cat

El Ripolles Cor 608936719 RIPOLL elripolles.cor@gmail.com//mauririu@gmail.co

Esbart de Ripoll 0 Ripoll amas@ripolles.cat

FADES (Assoc. familiars malalts d’Alzheimer i altres dem 972703111 Ripoll fades.ripolles@hotmail.com

GEDENA Ripoll gedena@telefonica.net

Grup de defensa del Ter 938507234 Manlleu gdter@gdter.org www.gdter.org
Grup de Grallers i Cercaviles de Ripoll 616503302 Ripoll grallersderipoll@gmail.com

Intransigents de Catalunya 686903975 Ripoll orriolsderipoll@hotmail.com

La Cadernera Ripoll *

La Flor de Maig 972702855 Ripoll xalana@orangemail.es

Les 4 Vares en dansa 659700060 les4vares@gmail.com

Lliga Catalana d'ajuda al malalt de Cancer i els familiars-F 972703579 Ripoll vevifrailed@gmail.com

MC Col-leccions 0 Ripoll conmi56@hotmail.com

Museu Etnografic de Ripoll 972703144 Ripoll museuderipoll@museuderipoll.org museuderipoll.org
Omnium cultural Ripollés. Llengua, cultura, pais Ripoll ripolles@omnium.cat www.omnium.cat
Patronat del Monestir 972700243 Ripoll *

Pau i treva. Amics de la congregacié de la Purissima San 972701091 Ripoll margaritaroura@hotmail.com

Randellaires 972704240 Ripoll randellaires@randellaires.com www.randellaires.com
Refugi d'Animals del Ripollés 625807718 Ripoll gosseraripolles@gmail.com

Unié de Botiguers de Ripoll 872096367 Ripoll ubripoll@outlook.com

viernes, 4 de noviembre de 2022

Pagina 2 de 2



